
 

 
 

  
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ  

ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ Ι.3.1. 
 
Προκήρυξη: B2022 (Α.Π. 2229657/15.06.2022)

Συμβάσεις μίσθωσης έργου:

α) του άρθρ. 162 του ν. 4483/2017, 

β) της παρ.13 του άρθρου 37 του ν.4512/2018(ΦΕΚ 5/τ.Α΄/17.01.2018) 

γ) της με αριθμ.11230 ΕΞ 2022/23-4-2022 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1426/τ.Β΄/24.3.2022) 

Φορέας: ν.π.δ.δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ  

Θέση:
Έλεγχος ποιότητας και ορθότητας των παραδοτέων των μελετών κτηματογράφησης - 

Τοπογράφος Μηχανικός (TΕ)

Έδρα: Χολαργός Αττική 

Κωδικός θέσης: Ι.3.1.

Αριθμός συμβάσεων θέσης: 7  

 

Α/Α

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ

1 2231411 1. Δεν αποδεικνύεται  το τυπικό προσόν της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α' 

2 2232008
1. Δεν υπέβαλε την απαιτούμενη από την προκήρυξη αίτηση 

2. Δεν αποδεικνύεται  το τυπικό προσόν της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α' 

3 2232771
1. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη γενική επαγγελματική εμπειρία

2. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη εξειδικευμένη επαγγελματική εμπειρία Α'

4 2233337

1. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη γενική επαγγελματική εμπειρία

2. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη εξειδικευμένη επαγγελματική εμπειρία Α'

3. Δεν υπέβαλε πιστοποιητικά σχετικά με τη στρατολογική του κατάσταση

5 2234044
1. Από τα αποδεκτά υποβληθέντα έγγραφα δεν αποδεικνύεται  το τυπικό προσόν της 

γενικής επαγγελματικής εμπειρίας

6 2234081 1. Δεν αποδεικνύεται  το τυπικό προσόν της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α'

7 2234239 1. Δεν αποδεικνύεται  το τυπικό προσόν της γενικής επαγγελματικής εμπειρίας

8 2234416
1. Δεν διαθέτει την απαιτούμενη γενική επαγγελματική εμπειρία

2. Δεν αποδεικνύεται  το τυπικό προσόν της εξειδικευμένης επαγγελματικής εμπειρίας Α' 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ  

ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ Ι.3.1. 
Προκήρυξη: B2022 (Α.Π. 2229657/15.06.2022)

Συμβάσεις μίσθωσης έργου:

α) του άρθρ. 162 του ν. 4483/2017, 

β) της παρ.13 του άρθρου 37 του ν.4512/2018(ΦΕΚ 5/τ.Α΄/17.01.2018) 

γ) της με αριθμ.11230 ΕΞ 2022/23-4-2022 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1426/τ.Β΄/24.3.2022) 

Φορέας: ν.π.δ.δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ  

Θέση:
Έλεγχος ποιότητας και ορθότητας των παραδοτέων των μελετών κτηματογράφησης - 

Τοπογράφος Μηχανικός (TΕ)

Έδρα: Χολαργός Αττική 

Κωδικός θέσης: Ι.3.1.

Αριθμός συμβάσεων θέσης: 7  

Ε
Ξ
Ε
Ι∆
ΙΚ
Ε
Υ
Μ
Ε
Ν
Η

 Ε
Μ
Π
Ε
ΙΡ
ΙΑ

 Α
' 

(σ
ε 
µ
ή
ν
ες

)
(*

)

Ε
Ξ
Ε
Ι∆
ΙΚ
Ε
Υ
Μ
Ε
Ν
Η

 Ε
Μ
Π
Ε
ΙΡ
ΙΑ

 Β
' 

(σ
ε 
µ
ή
ν
ες

) 
(*

*)

Ε
Ξ
Ε
Ι∆
ΙΚ
Ε
Υ
Μ
Ε
Ν
Η

 Ε
Μ
Π
Ε
ΙΡ
ΙΑ

 Γ
' 

(σ
ε 
µ
ή
ν
ες

) 
(*

**
)

 Μ
Ε
Τ
Α
Π
Τ
Υ
Χ
ΙΑ
Κ
Ο
Σ
 Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Σ
 Σ
Τ
Ο

 
Α
Π
Α
ΙΤ
Ο
Υ
Μ
Ε
Ν
Ο

 Γ
Ν
Ω
Σ
Τ
ΙΚ
Ο

 
Α
Ν
Τ
ΙΚ
Ε
ΙΜ
Ε
Ν
Ο

 (
Ν
Α
Ι/
Ό
Χ
Ι)

 (1) (2) (3) (4)

2233931 60 72 24 ΝΑΙ 30,00 30,00 25,00 15 100,00 1

2234099 60 72 24 ΝΑΙ 30,00 30,00 25,00 15 100,00 2

2234129 60 49 24 ΝΑΙ 30,00 20,42 25,00 15 90,42 3

2234165 60 72 24 ΟΧΙ 30,00 30,00 25,00 0 85,00 4

2234057 60 72 24 ΟΧΙ 30,00 30,00 25,00 0 85,00 5

2234088 60 60 24 ΟΧΙ 30,00 25,00 25,00 0 80,00 6

2234121 40 72 0 ΝΑΙ 20,00 30,00 0,00 15 65,00 7

2232962 39 72 0 ΝΑΙ 19,50 30,00 0,00 15 64,50 8

2234244 & 2234264 36 72 0 ΝΑΙ 18,00 30,00 0,00 15 63,00 9

2234063 60 15 24 ΟΧΙ 30,00 6,25 25,00 0 61,25 10

2233990 56 72 0 ΟΧΙ 28,00 30,00 0,00 0 58,00 11

2233980 42 72 0 ΟΧΙ 21,00 30,00 0,00 0 51,00 12

2233671 60 0 0 ΝΑΙ 30,00 0,00 0,00 15 45,00 13

2234413 57 0 0 ΟΧΙ 28,50 0,00 0,00 0 28,50 14

2233967 49 0 0 ΟΧΙ 24,50 0,00 0,00 0 24,50 15

(***) Εξειδικευµένη Εµπειρία Γ': Βαθµολογούµεν η εξειδικευµέν η επαγγελµατική εµπειρία Γ' της εν ότητας  «επιθυµητά προσόν τα»  της προκήρυξης  
πρόσληψης προσωπικού για τη συγκεκριµέν η θέση και έως το µέγιστο όριο του κριτηρίου (24 µήν ες). 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ

.
 Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Ο
Υ

 Υ
Π
Ο
Ψ
Η
Φ
ΙΟ
Υ

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 (
3)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 (
4)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(1
)

Σ
ε
ιρ
ά

 Κ
α
τά
τα
ξη
ς

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 (
2)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ω
Ν

(*) Εξειδικευµέν η Εµπειρία Α': Βαθµολογούµεν η εξειδικευµέν η επαγγελµατική εµπειρία Α' της εν ότητας «επιθυµητά προσόν τα» της προκήρυξης  

πρόσληψης προσωπικού για τη συγκεκριµέν η θέση, άνω των  ετών  που απαιτούν ται στην  εν ότητα «απαραίτητα τυπικά προσόν τα»  (τριών  ετών ) και 
έως το µέγιστο όριο του κριτηρίου (5 έτη = 60 µήν ες)

(**) Εξειδικευµέν η Εµπειρία Β': Βαθµολογούµεν η εξειδικευµένη επαγγελµατική εµπειρία Β' της εν ότητας «επιθυµητά προσόν τα» της προκήρυξης  
πρόσληψης προσωπικού για τη συγκεκριµέν η θέση και έως το µέγιστο όριο του κριτηρίου (6 έτη = 72 µήν ες). 

 



 

 

  
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΕΓΟΜΕΝΩΝ  

ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ Ι.3.1. 
 
Προκήρυξη: B2022 (Α.Π. 2229657/15.06.2022)

Συμβάσεις μίσθωσης έργου:

α) του άρθρ. 162 του ν. 4483/2017, 

β) της παρ.13 του άρθρου 37 του ν.4512/2018(ΦΕΚ 5/τ.Α΄/17.01.2018) 

γ) της με αριθμ.11230 ΕΞ 2022/23-4-2022 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1426/τ.Β΄/24.3.2022) 

Φορέας: ν.π.δ.δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ  

Θέση:
Έλεγχος ποιότητας και ορθότητας των παραδοτέων των μελετών κτηματογράφησης - 

Τοπογράφος Μηχανικός (TΕ)

Έδρα: Χολαργός Αττική 

Κωδικός θέσης: Ι.3.1.

Αριθμός συμβάσεων θέσης: 7  
 
 

 
 
  
 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ  
ΑΙΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

2233931 1 

2234099 2 

2234129 3 

2234165 4 

2234057 5 

2234088 6 

2234121 7 


